PREFEITURA DE

4,, A, HORI TE
FJF MAOS DADAS COM VOCÉ

ATA DA SESSÃO DE JULGAMENTO DOS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO
DA CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 2022.03.22.1

Aos 09 (nove) dias do mês de Maio do ano de 2022 (dois mil e vinte e dois), As 14h00min, na Prefeitura
Municipal de Horizonte, sede da Comissão Permanente de Licitação, situada A Av. Presidente Castelo
Branco, n° 5100, Centro, reuniu-se a Comissão Permanente de Licitação, nomeada pela Portaria n°
764/2021, de 16 de Julho de 2021, composta pelas servidoras Rosilândia Ribeiro da Silva - Presidente, e
os Membros, Mayara Leandro Silva Araújo e Katiaana da Silva Lourenço, corn a finalidade de julgar os
documentos de habilitação da licitação na modalidade CONCORRÊNCIA PÚBLICA N°
2022.03.22.1, cujo objeto é a PAVIMENTACÃO ASFALTICA EM RUAS DO DISTRITO DE
ANINGAS, NO MUNICÍPIO DE HORIZONTE, PLANO DE ACAO No 09032021-012151 E
09032021-013512, CONFORME PROJETO BÁSICO. A Presidente deu inicio a sessão, anunciando
que recebeu do responsável técnico da Secretaria de Infraestrutura, Urbanismo, Agropecuária e
Recursos Hidricos, os pareceres técnicos referente A análise da documentação técnica exigida no item
3.7 (RELATIVA A QUALIFICAÇÃO TÉCNICA) do respectivo Edital. A Comissão analisou os
documentos apresentados, frente As exigências editalicias, frente As exigências da Lei Federal n°
8.666/93 e suas alterações, bem como frente As considerações dos pareceres técnicos do engenheiro do
município, segue relatório da análise:

LICITANTES FUNADAMENTAÇÕES
Habilitada, tendo em vista que atendeu na integra
as normas editalicias e as normas da Lei Federal
n° 8.666/93 e suas alterações.

CLPT CONSTRUTORA EIRELI
CNPJ: 25.165.699/0001-70

CONSTRAM — CONSTRUÇÕES E ALUGUEL
DE MAQUINAS LTDA —
CNPJ: 72.432.727/0001-59

Habilitada, tendo em vista que atendeu na integra
as normas editalicias e as normas da Lei Federal
n° 8.666/93 e suas alterações.

Desta forma, a Presidente encerrou a sessão, comunicando que este julgamento será publicado em
jornal de grande circulação estadual, e na Impressa Oficial do Município, e que a partir da publicação
estará aberto o prazo recursal conforme preceitua o artigo 109, inciso I, letra "a", da Lei Federal N°
8.666/93 e suas demais alterações. Nada mais a declarar a Presidente encerrou a sessão As 15h3Omin,
mandando lavrar a presente ata, que segue assinada pela Comissão Permanente de Licitação.

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
Função Nome

C
r-

Assinatur

Presidente: Rosilândia Ribeiro da Silva Ok CIA-A-C6-C" e.)...--,z .4

Membro: Mayara Leandro Silva Araújo 1 ' //‘( t4i\

Membro:
/ Katiaana da Silva Lourenço 1_ ':# e il,Q, C)C-  I IOU IXtik).

• Prefail iradeHorizonte preOeitura.honzonte owww.horizame.ce.90u.by,